MOÇÃO     Nº        /2023

Ao Exmo. Presidente da Câmara Municipal de Colatina

A Vereadora Kecia Nascimento Bassetti Gregorio que esta subscreve, requer a V.

Exa., Senhor Presidente, depois de ouvido o douto Plenário desta augusta Casa

de Leis seja endereçado cópia da presente Moção de Aplausos À EQUIPE GREMIO

ESPORTE CLUB CASCATINHA FC, Campeão X CAMPEONATO CAIPIRA

ASPIRANTE -FUTEBOL DE CAMPO 2023.

Esta Casa de Leis não pode deixar de aplaudir essa equipe pelo futebol

apresentado, parabenizando todos os envolvidos e lembrando que o esporte é

primordial para o bem estar e crescimento do ser humano.

Deseja ainda a Vereadora signatário que os votos aqui expressos sejam

registrados nos Anais da Casa, como forma de reconhecimento desta Casa

Legislativa.

Plenário Adélia Giuberti,

Em, 20 de novembro de 2023

___________________________

KECIA NASCIMENTO BASSETTI GREGORIO

Vereadora – Autora

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003200350031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003200350031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003200350031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003200350031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320032003200350031003A005000

Assinado eletronicamente por Kecia Nascimento Bassetti Gregorio em 20/11/2023 13:18

Checksum: B42C06215B20FB5077CEBE531C26B434F710EE91BD68B3D3836B09027408BB1B

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003200350031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.